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Partido No. 2150519
CE SSAA Infantil Fem.

AVDA. BAYONA LA REAL, S/N, Huelva (Palos de la Fr

ASTURIAS 56 - 48 BALEARES
(18-12, 10-15, 11-9, 17-12)

Arbitros : DEL POZO CRUZ, SARA, MARTINEZ COVELO, SAMUEL

2020.01.05
09:30:00

BALEARES
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Asistencia

ESTADISTICAS DEL PARTIDO

P1 P2 P3 P4

ASTURI

BALEA

ASTURIAS BALEARES
11 4

9-0 (41-36) 6-0 (26-27)
6
2

7 18
2 12

22
19

28
27

32
33

39
36

47
39

56
48

Máxima ventaja
Mejor racha anotadora
Cambios de ventaja
Veces empatado

ASTURIAS BALEARES
Puntos 2ª oportunida 27
Puntos contraataque 9 2
Puntos en pintura 10 2

Puntos tras pérdida 12 2

8

10
6

Puntos banquillo 12 17


